
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30 A  SGZH R

I II III IV V VI Punkte
19 23 13 15 12 22

20

╳

10
1
12

2
15

3
17

4
18

7
20 Auszeit

2:8

Ende
09:51 B  1. VV Freiberg S

I II III IV V VI Punkte
1 6 7 8 3 9

25

2
19

3
21

10
22

12
23

17
24

18
25 Auszeit

8:2

S
A
T
Z

2

Start
09:54 B  1. VV Freiberg R

I II III IV V VI Punkte
9 1 6 7 8 3

125
8:18

╳

8
2
9

4
10

5
12

6 7 Auszeit

7:13
10:23

Ende
10:14 A  SGZH S

I II III IV V VI Punkte
19 23 13 15 12 22

259
15:8

1
20

2
21

8
24

9
25

10 15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:17 B  1. VV Freiberg S

I II III IV V VI Punkte
1 6 7 5 3 9

8

4 6
Auszeit

Ende
10:29 A  SGZH R

I II III IV V VI Punkte
19 23 13 15 9 22

12

╳

11
3
12

4 5 8 9
Auszeit

0:3

Wechsel
8:4 B  1. VV Freiberg S

I II III IV V VI Punkte
1 6 7 5 3 9

15

14
 
15

9 10 11 12
Auszeit

11:9

Bezirksmeisterschaft U20 männlich
Männer

A  SG Zschopau/ Harthau vs. 1. Volleyball-Verein Freiberg e.V. B
Spiel 4 15.09.2024 09:30 Uhr

SH am Sportgymnasium Chemnitz
09125 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SGZH 10/14

6 Löser, Timon E
9 Walther, Nils X

11 Helmig, Gustav X
12 Böhm, Leon X
13 Wahlich, Florian X
15 Göthel, Theo X
19 Schreiter, Philipp X
21 Fröhlich, Jannes
22 Fischer, Paul X
23 Enderlein, Felix X

A  Libero

11 Helmig, Gustav X

A  Offizielle

T Kunert, Alexander

C

B  1. VV Freiberg 11/14
1 Lehmann, Kilian X
3 Höhne, Raoul X
5 Wagner, Hannes X
6 Schirmer, Niclas X
7 Skovgaard-Sörensen,… X
8 Linke, Niklas X
9 Babatz, Lenny X

10 Teske, Fritz
11 Kottowski, Merten E
12 Eckardt, Kevin
16 Lehmann, Norik X
B  Libero
16 Lehmann, Norik X
B  Offizielle
T Schwarz , Sebastian E

CT Tzschoppe, Jonas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SGZH 1. VV Freiberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 21 25 1 0 1
0 1 1 25 2 20 12 0 1 2
1 0 0 12 3 12 15 1 0 1
2 1 1 57 53 52 2 1 4
Start: 09:30 Ende: 10:29 Dauer: 0:59

Sieger: 1. Volleyball-Verein Freiberg
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kemter, Magnus 1 Ritter, Noah
2 Fänder , Jonas 2 Oeser, Silas

Schr. Martin, Bruno
Assist. Lagatz, Theo

Dokument erstellt: 15.09.2024 10:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


