

Bezirksmeisterschaft U20 männlich

Männer

(A) SG Zschopau/ Harthau vs. 1. Volleyball-Verein Freiberg e.V. (B) Spiel 4

15.09.2024 09:30 Uhr

SH am Sportgymnasium Chemnitz 09125 Chemnitz



					art :30		(A) s	SGZH		R	En 09:		В) 1. VV	Freib	erg	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Ŧ	19	23	13	15	12	22		1	6	7	8	3	9		
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.								20							25
Aufs	spieler	Spielstand	_]
		1. 5.		V	1	2	2	4	7			2	10	10	17	10	
	Aufschlag-	2. 6.	1	îo	12	15		4 18	@	Auszeit	19		10 22		17 24	18 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:8							8:2

S		art :54	В) 1. VV	Freibe	erg	R		de :14		As	GZH		s
Α	-	II	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	1	6	7	8	3		19	23	13	15	12	22	
<u> </u>					5		12					9		25
_					8:18							15:8		
2	X8	_	4 10	5 12)	6	7	Auszeit	1 20		8 24	ი ((1)	10	15	Auszeit
							7:13 10:23							

(A) SGZH

6 Löser, Timon

9 © Walther, Nils

11 Helmig, Gustav

13 Wahlich, Florian

19 Schreiter, Philipp

21 Fröhlich, Jannes

12 Böhm, Leon

15 Göthel, Theo

22 Fischer, Paul

				S Start 10:17 B 1. VV Freiberg			s	En 10:	de :29	(A) SGZH			R		hsel :4	B 1. VV Freiberg		s						
			ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng			T	1	6	7	5	3	9		19	23	13	15	9	22		1	6	7	5	3	9	
mella		Spielernr.	1 <u>.</u>							□ 8							12							15
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	 																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	4	6					Auszeit	X 11	3 12)	4	5	8	9	Auszeit	14	15	9	10	11	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															0:3							11:9

	Sanktionen										
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

В	Bemerkungen	

											i iscrici, i dai
				Crack	miooo					23	Enderlein, Felix
	(A	SGZ		1. VV Freiberg (B)					A	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	11	Helmig, Gustav
1	0	0	20	1	21	25	1	0	1	$\overline{}$	
0	1	1	25	2	20	12	0	1	2	(A)) Offizielle
1	0	0	12	3	12	15	1	0	1	Т	Kunert, Alexander
2	1	1	57		53	52	2	1	4	Ľ.	rtariort, / nortaria or
S	tart	: 09	9:30	Ende:	10:29 Dauer: 0:59						
C:-	~~~	r. 1	1/6	lowball							

	Lilde. 10.23	
Sieger: 1. Vol e.V.	leyball-Vereir	Freiberg 2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kemter, Magnus		1	Ritter, Noah		
2	Fänder , Jonas		2	Oeser, Silas		
				Martin, Bruno		
			Assist.	Lagatz, Theo		

Dokument erstellt: 15.09.2024 10:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(B) 1. VV Freiberg

3 Höhne, Raoul

8 Linke, Niklas

10 Teske, Fritz

(B) Libero

B) Offizielle

9 Babatz, Lenny

12 Eckardt, Kevin

16 Lehmann, Norik

11 Kottowski, Merten

Lehmann, Norik

T | Schwarz , Sebastian

CT Tzschoppe, Jonas

1 Lehmann, Kilian

6 Schirmer, Niclas

5 © Wagner, Hannes

7 Skovgaard-Sörensen,..

10/14

11/14

Ε